

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชนาวิชิต หมู่ที่ ๑ ตำบลกรูด  ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,800.000	1.77	19,116.00	1.3642	2.41	26,078.04
2	2.1.1.1.1 งานพื้นทางทิ้งลูก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,160.000	460.34	994,334.40	1.3642	627.59	1,356,470.98

กฤติท พงษ์ไทย

24 ตุลาคม 2567 16:28:03

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทโครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบึงาชวัด หมู่ที่ ๑ ตำบลกรูด ตำบลวิถีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  2.2.1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก  2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต  2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.3.1.1  งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.3.1.1.1	ลบ.ม.	360,000	324.45	116,802.00	1.3642	442.61	159,341.28
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง  3.1  งานผิวทางบอร์ตแลนเคซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	450,000	471.63	212,233.50	1.3642	643.39	289,528.94

อุติทา พงษ์ไทย

24 ตุลาคม 2567 16:28:03

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอาชีพวัด หมู่ที่ ๑ ตำบลกรูด  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนคี่มีมัตคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ผิวทางบอร์ตแลนคี่มีมัตคอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	344.06	3,096,540.00	1.3642	469.36	4,224,299.86
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	225.000	95.71	21,534.75	1.3642	130.56	29,377.70
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	670.000	88.33	59,181.10	1.3642	120.49	80,734.85
8	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานทอกลมนคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,800.000	45.51	81,918.00	1.3642	62.08	111,752.53

กฤติกา พงษ์ไทย

24 ตุลาคม 2567 16:28:03

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานาวิธิต      หมู่ที่ ๑ ตำบลกรูด      วิทยาลัยประมงตราดอัครนิเวศ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.P.I.P.E CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	18,000	3,709.36	66,768.48	1,3642	5,060.30	91,085.56
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	1,000	22.03	22,030	1,3642	30.05	30.05
11	6.1.1.1.1 เสาธงราตรชนิต (สีเหลือง สีขาว) 0.10	ตร.ม.	405,000	290.00	117,450.00	1,3642	395.61	160,225.29
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,528,925.08</b>

กฤษิพ พงษ์ไทย

24 ตุลาคม 2567 16:28:03

หน้า 4 จาก 4

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาทางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชนบทวิถี ๑ ตำบลกรูด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

(  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(  )

กรรมการกำหนดราคากลาง